洗地机铅酸免维护/锂电全密封充电器，清洁设备充电器
产品名称 洗地机铅酸免维护/锂电全密封充电器，清洁设
备充电器
公司名称 深圳市恒俊丰科技有限公司
价格 1.00/件
规格参数 品牌:恒俊丰
型号:H82-1000
产地:深圳
公司地址 深圳市宝安区福永街道白石厦社区东区泰原工业
园4栋302
联系电话  18123907582
产品详情
产品型号 产品尺寸 输出电压 输出电流 电池容量
H82-UP1000-2430 190*140*75 24V 30A 200AH
H82-UP1000C292300-8S 25.6V 30A 120AH
H82-UP1000-3620 36V 20A 120AH
H82-UP1000-4815 48V 15A 100AH
H82-UP900C547015-15S 48V 15A 60AH
H82-UP900C584015-16S 51.2V 15A 60AH
H82-UP1000-7210 72V 10A 60AH
H82-UP900C840100-20S 72V 10A 40AH
防护功能过流保护
应用范围锂电池充电
输入参数200-245V
输出参数48V
产品认证EMC/FCC
质保一年
指示灯状态充满后红灯转绿灯
产品系列全密封
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)